Ã CM.M.
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS proc SS) 034

ESTADO DE SÃO PAULO Fis. O
Resp. L

. oO

INDICAÇÃOno)? 91

Senhor Presidente,

A Vereadora Simone Bellini, requer nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao
Excelentíssima Prefeita Municipal, c seguinte pedido:

Determinar ao Departamento competente que tome as

providências que se fizerem necessárias para que seja feito projeto
para construção de uma praça e para a implantação de academia ao ar
livre ,na Rua Carlos Spontiatti, Jardim União — Cep:13275642.

Justificativa:

Essa Vereadora faz a presente indicação em atenção a pedidos
de munícipes moradores do local que nas horas vagas querem ocupar 0

seu tempo praticando exercícios, possibilitando a população o acesso ao
lazer, à saúde e à qualidade de vida.

   Valinhos, 10 de maio de 2021.

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

a CMN.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS proc. nooZz á 2
ESTADO DE SÃO PAULO Fis.

Resp.    Rua AntônioSchiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310- CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br